
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

balicí lepicí páska - balicí
páska
hnědá
Barva: hnědá / 4985-049

Tato balicí lepicí páska je na bázi PP fólie s
akrylátovou disperzní lepicí hmotou.
rozměry: 66m x 50mm
tiché odvíjení
velmi vysoká odolnost proti UV záření, stárnutí a
teplotám pro delší dobu skladování
lze používat se všemi běžnými ručními odvíječi
barva: hnědá

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
- bezproblémová ruční aplikace
- lze použít univerzálně k uzavření lehkých přepravních krabic
- z důvodu vysoké průhlednosti lze tesapack® 64014 používat jako ochranu etiket


